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Viestintä ja projektinhallinta (A77A00300) 

Taustatutkimus 1: Tiedonhaku digitaalisen palvelun kehittämiseksi ja kehitysehdotusten muo-

toilu  

✓ Yksilötehtävä 
✓ 15 % kokonaisarvioinnista 

Tässä osatehtävässä on tarkoituksena kerätä tietoa, joka liittyy valitun yrityksen digitaalisen palvelun 
kehittämiseen tai uuden palvelun luomiseen. Tavoitteesi on viedä projektia sisällöllisesti eteenpäin. 
Tiedonhaku auttaa löytämään mietityn ja perustellun ratkaisun projektitehtävään (vrt. projektitehtä-
vän ohje).  

Tiedonhaussa on muutamia tärkeitä pointteja. Ensinnäkin tarvitaan kriittisyyttä: tiedon lähteitä on in-
ternetin aikakaudella valtava määrä, ja tarkoitus on löytää tavoitteisiin sopivaa lähdekirjallisuutta – ei 
vain ensimmäisiä hakukoneen näyttämiä linkkejä. Toiseksi tarvitaan eri hakusanoilla kokeilua; eri ha-
kusanayhdistelmillä voi hakea tietoa sekä suomeksi että englanniksi. Kolmanneksi tarvitaan lukuno-
peutta eli taitoa silmäillä lähteitä niiden hyödyllisyyden ja luotettavuuden näkökulmasta.  

Taustatutkimuksen tuloksista tehdään videoesi-
tys myöhemmin kurssilla ja tutkimusta hyödyn-
netään myös projektiraportissa kurssin lopussa. 

Tee tiimisi kanssa työnjako (esim. mind map) 
siitä, kuka hakee tietoa mistäkin näkökulmasta. 
Esitä työnjako osana tätä tehtävää ja jaa se myös 
tiimisi kanssa valitsemallanne yhteistyöalustalla. 
Mainitse lisäksi palautuksen alussa tiimisi projek-
titehtävän tavoite, jossa konkreettisesti kuvaat 
valitsemanne yrityksen digitaalisen palvelun on-
gelman ja tavoittelemanne ratkaisuehdotuksen. 

Esimerkkejä aikaisemmilta kursseilta 
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Hae tiiminne työnjaon perusteella viisi lähdettä, jotka voivat olla konsulttikirjallisuutta, oppikirjoja 
maisterintutkielmia, LinkedIn-artikkeleja tai asiantuntijoiden videoaineistoja (Ted Talks -puheet, You-
Tube-esitykset, MIT-luennot) sekä benchmarkkausta eli vertailua muiden vastaavanlaisten yritysten 
digitaalisiin palveluihin.  

Yhden lähteen tulee olla vertaisarvioitu tieteellinen artikkeli (ks. Aallon oppimiskeskuksen Finna-pal-
velu ja diasetti tämän viikon osiossa).  

Vertaisarvioitu artikkeli tarkoittaa luotettavampaa tietoa kuin esimerkiksi maisterintutkielma. Monet 
kansainvälisten julkaisusarjojen tutkimusartikkelit ovat vertaisarvioinnin läpikäyneitä artikkeleita 
(engl. peer-reviewed articles tai refereed articles). Anonyymit kansainväliset tutkijat ovat arvioineet 
artikkelin kirjallisuuskatsauksen, aineiston, menetelmät, tulokset ja päätelmät sekä tarvittaessa eh-
dottaneet korjauksia, jotka tutkijoiden täytyy ottaa huomioon ennen artikkelin julkaisua. Kauppiksessa 
kandi- ja maisterintutkielmien lähteiksi hyväksytään yleensä vain vertaisarvioituja tieteellisiä artikke-
leja. 

1. Tiivistä lukemasi tai katsomasi aineiston sisältö muutamaksi virkkeeksi (noin 100 sanaa / yksi 
lähde). Tiivistämisen ja oman sanoittamisen taito luetusta ja/tai kuullusta esityksestä on erittäin 
tärkeää niin tulevissa kandi- ja maisterintutkielmissa kuin työelämän eri tilanteissa. 

2. Analysoi lisäksi jokainen lähde muutamalla virkkeellä, miten valitsemasi lähde linkittyy omaan 
projektitehtäväänne ja miten lähteen avulla pystytään konkreettisesti kehittämään valitsemaanne 
digitaalista palvelua. 

3. Merkitse jokaiseen lähteeseen myös linkki, josta lukija löytää lähteen helposti. 

4. Jaa tiedonhaun lähteet myöhemmin myös tiimisi muille jäsenille. 

Esimerkkejä aikaisemmilta kursseilta: 
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Arviointi 

5 = Tehtävän suorittaminen osoittaa erinomaista perehtyneisyyttä oman projektityön ja tiimin työn-
jaon kannalta olennaiseen lähdeaineistoon. Tiedonhaku vie selvästi projektityötä eteenpäin. Digitaa-
lisen palvelun kehittämiseen tai uuden luomiseen liittyvät osa-alueet on mietitty tarkasti: valitut läh-
teet ovat monipuolisia ja tarkoitukseen sopivia.  

Lähteiden keskeinen sisältö on tiivistetty niin, että myös ulkopuolinen ymmärtää niiden sisällön ja 
merkityksen. Lisäksi sovellettavuus projektityöhön ja -yritykseen on esitetty erittäin selkeästi ja perus-
tellusti. Lähdeaineistosta on varmasti hyötyä kurssin myöhemmissä tehtävissä. 

3 = Tehtävän suorittaminen osoittaa hyvää perehtyneisyyttä projektityöhön liittyvään lähdeaineis-
toon. Digitaalisen palvelun kehittämiseen tai uuden luomiseen liittyvien osa-alueiden jäsentely on 
pääosin perusteltua. Kokonaisuutena tiedonhaku vie projektityötä hyvin eteenpäin, vaikka muutamat 
lähteet ovat hieman hätiköidysti valittuja. Sovellettavuus projektityöhön ja -yritykseen on esitetty sel-
keästi ja perustellusti. 

Lukijan täytyisi paikka paikoin itse perehtyä valittuun aineistoon, jotta ymmärtäisi niiden keskeisen 
sisällön. Olennaisten asioiden löytäminen aineistosta, niiden esittäminen ja tiivistämisen taito kaipaa-
vat siis lisäharjoittelua. Lähdeaineistosta on kuitenkin hyötyä laadittaessa valmisteltaessa myöhempiä 
tehtäviä. 

1 = Tehtävän suorittaminen osoittaa perehtyneisyyttä projektitehtävään. Digitaalisen palvelun kehit-
tämiseen tai uuden luomiseen liittyviä osa-alueita ei kuitenkaan ole jäsennetty selkeästi. Vaikuttaa 
myös siltä, että monet lähteet on valittu nopeasti ”googlettamalla” ja samalla on keskitytty yksipuoli-
seen lähdeaineistoon. Sen sisällön esittäminen ja hyötyjen soveltaminen projektitehtävään ja -yrityk-
seen ei oikein vakuuta eikä lähteiden käyttö vaikuta tarkoituksenmukaiselta myöhempiä tehtäviä aja-
tellen.  


